Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL CEAD-UFCA Nº 06/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO FINANCEIRA

1º PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR AO EDITAL Nº
06/2023

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR
DA SELEÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO ao edital supracitado,
conforme lista abaixo.

. Não houve recursos a essa fase do Edital.

Juazeiro do Norte/CE, 12 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________

Diego de Sousa Guerra - SIAPE: 1895802
Coordenador do Curso